РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________ № ____________

от 04.03.2024 №031-06-136/24

О внесении изменений в постановление
администрации города Иркутска
от 17 июля 2018 года № 031-06-685/8

В целях определения местоположения границ образуемых и

изменяемых земельных участков, руководствуясь статьями 41, 411, 43, 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42
Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска

от 17 июля 2018 года № 031-06-685/8 «Об утверждении проекта межевания
территории планировочного элемента П-04-09» с изменениями, внесенными
постановлением администрации города Иркутска от 30 сентября 2019 года
№ 031-06-761/9, следующие изменения:

1) абзац второй подпункта 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«а) Перечень и сведения об образуемых земельных участках. Сведения

о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания»;
2) Приложение № 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему

Постановлению;
3) Приложение № 2 изложить в редакции Приложения 2 к настоящему

Постановлению.

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 17 июля 2018 года
№ 031-06-685/8 «Об утверждении проекта межевания территории
планировочного элемента П-04-09» информационную справку о внесенных
настоящим Постановлением изменениях.

2

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации

города Иркутска опубликовать настоящее Постановление с приложениями в
средствах массовой информации и разместить на WEB-портале органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня
подписания настоящего Постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по градостроительной политике
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                Р.Н. Болотов

3